Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2016 года                                                                                    №126
О внесении изменений в

постановление главы администрации

района от 28.01.2014 года №39
В связи с изменением численного состава работников администрации Краснояружского района Белгородской области, выполняющих функции контрактной службы
                                   п о с т а н о в л я ю:
           1.  Внести изменения в постановление главы администрации района  от 28.01.2014 года №39 «О контрактной службе администрации Краснояружско-

го района»:
          - приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                   В.Н. Бурба
                                                                                                Приложение
                                                                                    к постановлению главы

                                                                                    администрации района

                                                                                  «16» июня 2016г. № 126
Состав работников администрации Краснояружского района Белгородской области, выполняющих функции контрактной службы
	Бондарь Алексей Иванович
	- заместитель главы администрации района-руководителя аппарата – руководитель контрактной службы;

	Карпенко Сергей Александрович
	- начальник отдела муниципальных закупок управления стратегического развития, экономики и проектного управления администрации района – заместитель руководителя контрактной службы;

	Северинова Людмила Станиславовна

	- начальник отдела ЖКХ и транспорта администрации района;

	Фидиева Ольга Александровна
	- начальник отдела - главный бухгалтер отдела бухгалтерии администрации района;

	Куковякин Иван Николаевич
	- начальник информационно-технического отдела администрации района;

	Радченко Вячеслав Иванович
	- начальник юридического отдела управления организационно-контрольной и  кадровой работы администрации района;

	Семикопенко Александр Сергеевич
	- начальник управления капитального строительства администрации района;

	Таранова Елена Васильевна
	- начальник отдела по общим вопросам администрации района;

	Халенко Светлана Викторовна
	- начальник управления  муниципальной собственности и земельных ресурсов;